
Uchwała Nr  VIII/82/03 
Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą 

z dnia 5 czerwca 2003 roku 
 

 
W sprawie zmian Budżetu Miasta Kostrzyna nad Odrą na 2003 rok 
 
 

Na podstawie art. 18, ust.1, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1591 zmiany z 2002 roku Dz.U. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz.127) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się plan Budżetu Miasta Kostrzyna nad Odrą na 2003 rok po stronie dochodów i wydatków o kwotę 15.500zł. 
 
1. DOCHODY  BUDŻETOWE 
 
 
W DZIALE     754   -  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  
                                      I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA                           -15.500,00 

 
Rozdz.          75406   - Straż Graniczna          -  15.500,00 
 
§                        096   -  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci  
                                       pieni ężnej                    - 15.500,00 
 
 
1. WYDATKI  BUDŻETOWE 
 
W DZIALE     754   -  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  
                                      I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA                           - 15.500,00 

 
Rozdz.          75406   - Straż Graniczna           - 15.500,00 
 
§                      4210   - Zakup materiałów i wyposażenia                                        - 15.500,00 
  
      1) Zakup paliwa (etyliny) dla Straży Granicznej               - 11.500,00 
      2) Zakup wyposażenia techniki specjalnej                 -  4.000,00 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Kostrzyna nad Odrą  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Kail 
 
 

 


